
UCHWAŁA NR XII/101/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 5 marca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Gospodarzu 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz.1465, zm. poz.1572, poz.1907, poz.1940), w związku z art. 8 ust.1a ustawy z dnia 
21 marca 1985r o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 320, poz. 1222) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Postanawia się nadać nazwę „Elektroniczna” ulicy w Gospodarzu - dla drogi wewnętrznej 
będącej własnością gminy Rzgów, zlokalizowanej na części działek: 246/82 i 246/83 w obrębie 
Gospodarz. Ulica rozpoczyna bieg od ulicy Nasiennej i przeważającą częścią biegnie wzdłuż granicy 
z miastem Rzgów o długości 740 m i szerokości od 6m do 10m. 

§ 2. Przyporządkowuje się nazwę ulicy "Elektroniczna" dla nieruchomości położonych wzdłuż 
tej ulicy z miasta Rzgów. 

§ 3. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów i budynków Gminy 
Rzgów. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rzgowie 

 
 

Jarosław Świerczyński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEEC035-E606-40AB-B9C9-BBE3106C67C3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/101/2025 

Rady Miejskiej w Rzgowie 

z dnia 5 marca 2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEEC035-E606-40AB-B9C9-BBE3106C67C3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Wpłynęły wnioski o nadanie nazwy ulicy dla nowej drogi będącej własnością Gminy Rzgów, 
położonej wzdłuż granicy między Rzgowem a Gospodarzem. Droga ta zapewnia dojazd do 
nieruchomości położonych zarówno po stronie Rzgowa jak i Gospodarza. W związku z tym, że 
ulica ta przebiega w pobliżu zakładów TME, wnioskodawcy zgodnie zaproponowali nazwę 
"Elektroniczna", która nawiązuje do rodzaju prowadzonej działalności przez wyżej wymieniony 
zakład. Burmistrz Rzgowa opiniuje pozytywnie nadanie nazwy „Elektroniczna”. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rzgowie  
  

Jarosław  Świerczyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEEC035-E606-40AB-B9C9-BBE3106C67C3. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/101/2025 
Data dokumentu 2025-03-05 
Organ wydający Rada Miejska w Rzgowie 
Przedmiot regulacji w sprawie nadania nazwy ulicy w Gospodarzu 
Identyfikator dokumentu 1DEEC035-E606-40AB-B9C9-BBE3106C67C3 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1296403106 
Numer seryjny 74946F7953932CB4F4FC089C137D00E5FF629454 
Osoba podpisująca Jarosław Sławomir Świerczyński 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2025-03-07 10:13:56 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DEEC035-E606-40AB-B9C9-BBE3106C67C3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/101/2025 RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE z dnia 5 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


